

**Pulsure.dk ApS
Gotlandsvej 13 A
8700 Horsens
CVR-nr. 37 53 48 46**

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

8/2 2017


Henrik Bisgård
Dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 10. marts - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pulsure.dk ApS
Gotlandsvej 13 A
8700 Horsens

Telefon: 7674 8074

CVR-nr.: 37 53 48 46

Regnskabsperiode: 10. marts - 31. december

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Valuer Bisgård, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge pulsure, cykelcomputere og relateret tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 433.022, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.033.022.

Selskabet har overtaget aktiviteten fra et andet selskab og påbegyndt denne aktivitet med virkning fra 13/4 2016. Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. marts - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.315.551
Personaleomkostninger	1	<u>-1.768.978</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.546.573
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-668.830</u>
Resultat før finansielle poster		877.743
Finansielle indtægter		369
Finansielle omkostninger		<u>-320.206</u>
Resultat før skat		557.906
Skat af årets resultat		<u>-124.884</u>
Årets resultat		<u>433.022</u>
Overført resultat		<u>433.022</u>
		<u>433.022</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		129.770
Goodwill		5.150.893
Immaterielle anlægsaktiver		5.280.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.702
Indretning af lejede lokaler		71.222
Materielle anlægsaktiver		303.924
Deposita		36.250
Finansielle anlægsaktiver		36.250
Anlægsaktiver i alt		5.620.837
Færdigvarer og handelsvarer		2.445.053
Forudbetaling for varer		847.072
Varebeholdninger		3.292.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.526
Andre tilgodehavender		10.000
Periodeafgrænsningsposter		27.322
Tilgodehavender		419.735
Likvide beholdninger		22.538
Omsætningsaktiver i alt		3.734.398
Aktiver i alt		9.355.235

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		388.889
Overkurs ved emission		211.111
Overført resultat		433.022
Egenkapital	2	<u>1.033.022</u>
Hensættelse til udskudt skat		109.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>109.000</u>
Andre kreditinstitutter		1.837.937
Gældsbrief		200.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.037.937</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	417.000
Banker		1.675.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.311.078
Selskabsskat		15.884
Anden gæld		1.755.693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.175.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.213.213</u>
Passiver i alt		<u>9.355.235</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	2016 kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.482.369
Pensioner	166.936
Andre omkostninger til social sikring	41.439
Andre personaleomkostninger	78.234
	1.768.978

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6
--	---

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. marts 2016	388.889	211.111	0	600.000
Årets resultat	0	0	433.022	433.022
Egenkapital 31. december 2016	388.889	211.111	433.022	1.033.022

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 10. marts 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	2.254.937	417.000	0
Gældsbreve	0	200.000	0	0
	0	2.454.937	417.000	0

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hepi ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeoplygtelse på en uopsigelige huslejekontrakt indtil 2021. Årlig husleje lyder kr. 165.000.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter har selskabet givet pant i fordringer, varelager og anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant nom. t.kr. 4.400 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 9.073.